¹² dñe 3.

²⁰ M. 1...3. ²¹ S.D. 1...3. ²² M. 1...3. ³² malis non est verum.

pturas. Ego scio bene quod non est bonum: sed tamen etiam in sacra scriptura reperitur, quod aliqui sic peccaverunt, et tamen fuerunt saluti. Sicut Samson qui dormivit cum una meretrice, et tamen postea spiritus domini irruit in eum. Et possum contra vos arguere sic: 'Quisquis non est malevolus, recipit spiritum sanctum: sed Samson non est malevolus: ergo recipit spiritum sanctum'. Maiores probo, quia scriptum est: 'In malevolam animam non introibit spiritus sapientie; sed spiritus sanctus est spiritus sapientie: ergo. Minor patet, quia si illud peccatum fornicationis esset ita malum, tunc spiritus domini non irruisset in Samson, sicut patet in libro Iudicum. Etiam legitur de Salomone, quod habuit trecentas reginas, et concubinarum non fuit numerus; et ipse fuit maximus fornicator usque ad mortem suam: et tamen doctores communiter concludunt quod est salvatus. Quid nunc videtur vobis? Ego non sum fortior quam Samson, et non sum sapientior Salomone, et ergo oportet aliquando habere unam letitiam. Quia, ut dicunt medici, hoc valet contra melancolię. Ah quid dicitis de ipsis seriosis patribus? tamen dicit Ecclesiastes: 'Et deprehendi nihil esse melius quam letari hominem in opere suo'. Quapropter ego dico cum Salomone ad amicam meam: 'Vulnerasti cor meum, soror mea, sponsa mea; vulnerasti cor meum in uno oculorum tuorum, et in uno crine colli tui. Quam pulchre sunt mammæ tuę, soror mea, sponsa mea. Pulchriora sunt ubera tua vino', et cetera. Per deum, valde iucundum est amare mulieres, secundum illud carmen Samuelis poete:

Disce, bone clerice, virgines amare,
Quia sciunt dulcia oscula prestare,
Iuuentutem floridam tuam conservare.

²⁵ 'Quia amor est charitas, et deus est charitas, ergo amor non mala res': solvatis mihi illud argumentum. Etiam dicit Salomon: 'Si dederit homo omnem substantiam domus sue pro dilectione, quasi nihil despiciet eam'. Sed permittamus ista, et veniamus ad alia. Rogastis me quod debetem vobis nova significare: ergo sciatis quod iam in carnisprivio fuit hic magna letitia. Et fuit hastilidium, et princeps met equitavit in foro, et habuit pulchrum equum, et pulchrum andallum desuper, in quo fuit picta una mulier cum magno ornatu, et iuxta ipsam sedet quidam iuvenis in crispis crinibus, qui organizavit ei secundum psalmistam: 'Iuvenes et virgines, senes cum iunioribus laudent nomen domini'. Et quando princeps venit in civitatem, tunc universitas intronisavit eum cum magna processione, et cives braxaverunt multam cerevisiam, et propinaverunt dulcia cibaria, et bene dapiverunt principem et omnes curiales. et postea cho-